IN VIAGGIO

‘: '\\’DAL 1889

Orari in vigore dal 15 settembre 2025

LINEA CUMANA - SERVIZI AUTOMOBILISTICI SOSTITUTIVI BAGNOLI-ARCO FELICE

BAGNOLI - ARCO FELICE

puntidi fermata T T Tor] [ Jox] | Tox] | Jor] | Tor] | Tor] | Jox] | | | Jo=]| | Jow]| | Jow| | Jow| | Jow| [ [ow]
Bagnoli Arrivo treno da Montesanto 05:31 05:46 6:01 6:16 6:16 6:31 6:46 6:46 7:01 7:16 7:16 7:31 7:46 7:46 801 8:16 8:16 831 846 846 9:01 9:16 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:16 10:31 10:46 10:46 11:01 11:16 11:16 11:31 11:46 11:46 12:01 12:16 12:16 12:31 12:46 12:46 13:01
BAGNOLI Piazza Bagnoli-adiacenze Bar Madalu2 05:36 05:51 06:06 06:21 06:21 06:36 06:51 06:51 07:06 07:21 07:21 07:36 07:51 07:51 08:06 08:21 08:21 08:36 08:51 08:51 09:06 09:21 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:21 10:36 10:51 10:51 11:06 11:21 11:21 11:36 11:51 11:51 12:06 12:21 12:21 12:36 12:51 12:51 13:06
DAZIO Via Napoli - Stazionamento Bus ANM 05:38 05:53 06:08 06:23 | 06:38 06:53 | 07:08 07:23 | 07:38 07:53 | 08:08 08:23 | 08:38 0853 | 09:08 09:23 | 09:38 09:53 10:08 10:23 | 10:38 10:53 | 11:08 11:23 | 11:38 11:53 | 12:08 12:23 | 12:38 12:53 | 13:08
GEROLOMINI Via Napoli - Altezza Stazione 05:44 05:59 06:14 06:29 | 06:44 06:59 | 07:14 07:29 | 07:44 07:59 | 08:14 08:29 | 08:44 0859 | 09:14 09:29 | 09:44 09:59 10:14 10:29 | 10:44 10559 | 11:14 11:29 | 11:44 11:59 | 12:14 12:29 | 12:44 12:59 | 13:14
CAPPUCCINI Via S. Baglivo (Largo Tranvai) 05:48 06:03 06:18 06:33 | 06:48 07:03 | 07:18 07:33 | 07:48 08:03 | 08:18 08:33 | 08:48 09:03 | 09:18 09:33 | 09:48 10:03 10:18 10:33 | 10:48 11:03 | 11:18 11:33 | 11:48 12:03 | 12:18 12:33 | 12:48 13:03 | 13:18
POzzUOLI Via A.Sacchini - Altezza Stazione 05:51 06:06 06:21 06:36 06:41 06:51 07:06 07:11 07:21 07:36 07:41 07:51 08:06 08:11 08:21 08:36 08:41 08:51 09:06 09:11 09:21 09:36 09:41 09:51 10:06 10:21 10:36 10:41 10:51 11:06 11:11 11:21 11:36 11:41 11:51 12:06 12:11 12:21 12:36 12:41 12:51 13:06 13:11 13:21
ARCO FELICE Via R. Annecchino - Altezza Stazione 05:56 06:11 06:26 06:41 06:46 06:56 07:11 07:16 07:26 07:41 07:46 07:56 08:11 08:16 08:26 08:41 08:46 08:56 09:11 09:16 09:26 09:41 09:46 09:56 10:11 10:26 10:41 10:46 10:56 11:11 11:16 11:26 11:41 11:46 11:56 12:11 12:16 12:26 12:41 12:46 12:56 13:11 13:16 13:26
Arco Felice Partenza treno per Torregaveta 06:15 06:15 06:45 06:45 07:15 07:15 07:15 07:45 07:45 07:45 08:15 08:15 08:15 08:45 08:45 08:45 09:15 09:15 09:15 09:45 09:45 09:45 10:15 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:15 11:45 11:45 11:45 12:15 12:15 12:15 12:45 12:45 12:45 13:15 13:15 13:15 13:45 13:45
puntidi fermata [or[ [ Jor[ [ Jor|] [ Jow] [ Jow] [ [ | Jorf [ Jor| [ Jes| [ | | [ [ | [ [ [ | [ [ | |
Bagnoli Arrivo treno da Montesanto 13:16 13:16 13:31 13:46 13:46 14:01 14:16 14:16 14:31 14:46 14:46 15:01 15:16 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:16 16:31 16:46 16:46 17:01 17:16 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 | 21:31 | 22:01
BAGNOLI Piazza Bagnoli-adiacenze Bar Madalu2 13:21 13:21 13:36 13:51 13:51 14:06 14:21 14:21 14:36 14:51 14:51 15:06 15:21 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:21 16:36 16:51 16:51 17:06 17:21 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06
DAZIO Via Napoli - Stazionamento Bus ANM 13:23 | 13:38 13:53 | 14:08 14:23 | 14:38 14:53 | 15:08 15:23 | 15:38 15:53 16:08 16:23 | 16:38 16:53 | 17:08 17:23 | 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08
GEROLOMINI Via Napoli - Altezza Stazione 13:29 | 13:44 13:59 | 14:14 14:29 | 14:44 1459 | 15:14 15:29 | 15:44 15:59 16:14 16:29 | 16:44 16:59 | 17:14 17:29 | 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14
CAPPUCCINI Via S. Baglivo (Largo Tranvai) 13:33 | 13:48 14:03 | 14:18 14:33 | 14:48 15:03 | 15:18 15:33 | 15:48 16:03 16:18 16:33 | 16:48 17:03 | 17:18 17:33 | 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18
POZZUOLI Via A.Sacchini - Altezza Stazione 13:36 13:41 13:51 14:06 14:11 14:21 14:36 14:41 14:51 15:06 15:11 15:21 15:36 15:41 15:51 16:06 16:21 16:36 16:41 16:51 17:06 17:11 17:21 17:36 17:41 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21
ARCO FELICE Via R. Annecchino - Altezza Stazione 13:41 13:46 13:56 14:11 14:16 14:26 14:41 14:46 14:56 15:11 15:16 15:26 15:41 15:46 15:56 16:11 16:26 16:41 16:46 16:56 17:11 17:16 17:26 17:41 17:46 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26
Arco Felice Partenza treno per Torregaveta 13:45 14:15 14:15 14:15 14:45 14:45 14:45 15:15 15:15 15:15 15:45 15:45 15:45 16:15 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:15 17:45 17:45 17:45 18:15 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15 19:15 19:45 19:45 20:15 20:15 20:45 20:45 21:15 21:15 21:45 21:45 22:15 22:15 |
ARCO FELICE - BAGNOLI
Punti di fermata | | | | [ o | | [ o | | [ o | | [ o | | [ o | | | o | | | o | | | | | o | | | o | | | o | | | o | | | o | | | DR
Arco Felice Arrivo treno da Torregaveta | | 549 5149 6:19 6:19 6:19 6:49 649 6:49 7:19 7:19 7:19 7:49 7:49 7:49 819 819 819 849 849 849 919 9:19 9:19 949 9:49 10:19 10:19 10:19 10:49 10:49 10:49 11:19 11:19 11:19 11:49 11:49 11:49 12:19 12:19 12:19 12:49 12:49
ARCO FELICE Via R. Annecchino - Altezza Stazione 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:22 06:37 06:52 06:52 07:07 07:22 07:22 07:37 07:52 07:52 08:07 08:22 08:22 08:37 08:52 08:52 09:07 09:22 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:22 10:37 10:52 10:52 11:07 11:22 11:22 11:37 11:52 11:52 12:07 12:22 12:22 12:37 12:52 12:52
POzzUOLI Lungomare C. Colombo - Altezza Stazione |05:27 05:42 05:57 06:12 06:27 06:27 06:42 06:57 06:57 07:12 07:27 07:27 07:42 07:57 07:57 08:12 08:27 08:27 08:42 08:57 08:57 09:12 09:27 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:27 10:42 10:57 10:57 11:12 11:27 11:27 11:42 11:57 11:57 12:12 12:27 12:27 12:42 12:57 12:57
CAPPUCCINI Lungomare Pertini - Fermata EAVBUS 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 | 06:45 07:00 | 07:15 07:30 | 07:45 08:00 | 08:15 08:30 | 0845 09:00 | 09:15 09:30 | 09:45 10:00 10:15 10:30 | 10:45 11:00 | 11:15 11:30 | 11:45 12:00 | 12:15 12:30 | 12:45 13:00 |
GEROLOMINI Via Napoli - Altezza Stazione 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 | 06:49 07:04 | 07:19 07:34 | 07:49 08:04 | 08:19 08:34 | 0849 09:04 | 09:19 09:34 | 09:49 10:04 10:19 10:34 | 10:49 11:04 | 11:19 11:34 | 11:49 12:04 | 12:19 12:34 | 12:49 13:04 |
DAZIO Via Napoli - Stazionamento Bus ANM 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 | 06:55 07:10 | 07:25 07:40 | 07:55 08:10 | 08:25 08:40 | 0855 09:10 | 09:25 09:40 | 09:55 10:10 10:25 10:40 | 10:55 11:10 | 11:25 11:40 | 11:55 12:10 | 12:25 12:40 | 12:55 13:10 |
BAGNOLI Piazza Bagnoli-adiacenze Bar Madalu2 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:47 06:57 07:12 07:17 07:27 07:42 07:47 07:57 08:12 08:17 08:27 08:42 08:47 08:57 09:12 09:17 09:27 09:42 09:47 09:57 10:12 10:27 10:42 10:47 10:57 11:12 11:17 11:27 11:42 11:47 11:57 12:12 12:17 12:27 12:42 12:47 12:57 13:12 13:17
Bagnoli Partenza treno per Montesanto 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:02 7:17 7:32 7:32 7:47 802 802 817 832 832 847 9:02 9:02 9:17 9:32 9:32 9:47 10:02 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:02 11:17 11:32 11:32 11:47 12:02 12:02 12:17 12:32 12:32 12:47 13:02 13:02 13:17 13:32
puntidifermata | [oe] | Jow[ [ Jor[ [ Jor[ [ Jor] [ | [ Joe[ [ Joe[ [ Jee[ [ | [ [ [ [ [ [ [ [ [ ] I
Arco Felice Arrivo treno da Torregaveta 12:49 13:19 13:19 13:19 13:49 13:49 13:49 14:19 14:19 14:19 14:49 14:49 14:49 15:19 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:19 16:19 16:49 16:49 16:49 17:19 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:19 18:49 18:49 19:19 19:19 19:49 19:49 20:19 20:19 20:49 21:19 21:49
ARCO FELICE Via R. Annecchino - Altezza Stazione 13:07 13:22 13:22 13:37 13:52 13:52 14:07 14:22 14:22 14:37 14:52 14:52 15:07 15:22 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:22 16:37 16:52 16:52 17:07 17:22 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:47 21:17 21:47 21:52
POZZUOLI Lungomare C. Colombo - Altezza Stazione |13:12 13:27 13:27 13:42 13:57 13:57 14:12 14:27 14:27 14:42 14:57 14:57 15:12 15:27 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:27 16:42 16:57 16:57 17:12 17:27 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:52 21:22 21:52 21:57
CAPPUCCINI Lungomare Pertini - Fermata EAVBUS 13:15 13:30 | 13:45 14:00 | 14:15 14:30 | 14:45 1500 | 15:15 15:30 |  15:45 16:00 16:15 16:30 | 16:45 17:00 | 17:15 17:30 | 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:55 21:25 21:55 22:00
GEROLOMINI Via Napoli - Altezza Stazione 13:19 13:34 | 13:49 14:04 | 14:19 14:34 | 14:49 15:04 | 15:19 15:34 | 15:49 16:04 16:19 16:34 | 16:49 17:04 | 17:19 17:34 | 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:59 21:29 21:59 22:04
DAZIO Via Napoli - Stazionamento Bus ANM 13:25 13:40 | 13:55 14:10 | 14:25 14:40 | 14:55 15:10 |  15:25 15:40 |  15:55 16:10 16:25 16:40 | 16:55 17:10 | 17:25 17:40 | 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:05 21:35 22:05 22:10
BAGNOLI Piazza Bagnoli-adiacenze Bar Madalu2 13:27 13:42 13:47 13:57 14:12 14:17 14:27 14:42 14:47 14:57 15:12 15:17 15:27 15:42 15:47 15:57 16:12 16:27 16:42 16:47 16:57 17:12 17:17 17:27 17:42 17:47 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 21:07 21:37 22:07 22:12
Bagnoli Partenza treno per Montesanto 13:32 13:47 14:02 14:02 14:17 14:32 14:32 14:47 15:02 15:02 15:17 15:32 15:32 15:47 16:02 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:02 17:17 17:32 17:32 17:47 18:02 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:12 21:42 22:12 22:12

Diretto via Variante Solfatara. Effettua solo Pozzuoli come fermata intermedia




